SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA – EDITAL 040/2017

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Preliminar da Prova Escrita
do Concurso Público para docentes da Faculdade de Medicina – FAMED – Área I:
Metodologia Científica, Epidemiologia e Bioestatística.

Inscrição:  Corretor 1:  Corretor 2:  Corretor 3:  Média:

1704900003  46  65  69.5  60.17

1704900005  71  56  60  62.33

1704900006  25  46  65.5  45.5

1704900009  87  66  88  80.33

1704900010  53  75  99  75.67

1704900012  67  82  77.5  75.5

1704900021  74  83  86.5  81.17

1704900022  63  67  51  60.33

1704900023  53  53  71.5  59.17

1704900024  67  49  50.5  55.5

1704900026  85  81  90.5  85.5

1704900032  76  45  61  60.67

1704900036  84  65  72  73.67

1704900038  36  46  52.75  44.92

1704900039  83  60  87.5  76.83

1704900040  53  37  52  47.33

1704900042  68  42  57.5  55.83

1704900044  45  37  59.5  47.17

1704900049  60  65  78  67.67

1704900050  54  43  68.5  55.17

1704900051  57  77  78  70.67

1704900053  95  70  94.5  86.5

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1704900055  55  43  68  55.33

1704900059  80  61  79  73.33

1704900061  70  85  85  80

1704900065  40  49  46.75  45.25

- Informações sobre o resultado da prova escrita:

a) Resultado preliminar da prova escrita: 27/09/2017
b) Pedidos de vistas de prova: 27/09/2017 até 23h59min
c) Pedidos de recursos: 28/09/2017 e 29/09/2017 até 23h59min

Observação: Tanto os pedidos de vistas de provas quanto os recursos referentes ao resultado
preliminar deverão ser encaminhados para o seguinte email: recurso@dirps.ufu.br

Uberlândia, 27 de setembro de 2017

Profa. Maura Alves de Freitas Rocha
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos